
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Izabelinie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  2024.609 t.j. z dnia 
2024.04.22) oraz  art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U.2023.991 t.j. z dnia 2023.05.24) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U.2021.430 t.j. z dnia 2021.03.09), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Izabelinie. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  w Izabelinie  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść ogłoszenia o konkursie zostanie udostępniona na stronie podmiotowej BIP podmiotu tworzącego  
Urząd Gminy Izabelin oraz podane do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie podmiotu 
leczniczego SP ZOZ  w Izabelinie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 

Id: C99E7783-95F6-4D55-8DF3-D33FF90B5F98. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Mateusz Milej 

dnia 18 czerwca 2024 r.



Id: C99E7783-95F6-4D55-8DF3-D33FF90B5F98. Podpisany Strona 1



Id: C99E7783-95F6-4D55-8DF3-D33FF90B5F98. Podpisany Strona 2



Id: C99E7783-95F6-4D55-8DF3-D33FF90B5F98. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 16/2024 
Data dokumentu 2024-06-18 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko kierownika Samodzielnego 

Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie 
Identyfikator dokumentu C99E7783-95F6-4D55-8DF3-D33FF90B5F98 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1973704955 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.06.2024 13:42:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: C99E7783-95F6-4D55-8DF3-D33FF90B5F98. Podpisany Strona 4


